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قیمت جدید گندم اعلام شد
نرخ خرید تضمینی گندم به ازای تحویل هر کیلوگرم 
گندم معمولی به مراکز خرید، ۲۰ هزار و ۵۰۰ تومان و 

برای گندم دو روم نیز ۲۱ هزار تومان تعیین شده است.
علیرضا مهاجر، معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی 
در حاشیه مراسم آغاز برداشت گندم در هرمزگان اظهار 
کرد: برداشت گندم هر ساله از ابتدای فروردین ماه در 
استان‌های جنوبی کشور آغاز شده و به تدریج به سایر 
استان‌ها تعمیم می‌یابد و هرمزگان نیز از نخستین نقاط 
برداشت محصول گندم کشور است.وی با اشاره به کشت 
گندم در بیش از ۶ میلیون هکتار از اراضی کشور، تصریح 
کرد: با وجود مشکلات و ناملایمات جوی در مناطق 
مختلف، عملکرد خوبی در کشت و برداشت این محصول 
استراتژیک حاصل شده و پیش بینی می‌شود در سال 
جاری بیش از ۱۱ میلیون تن گندم در کشور تولید شود.

سهراب سهرابی، مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی 
نیز از آمادگی ۲۰ هزار دستگاه کمباین در عملیات برداشت 

گندم در سراسر کشور خبرداد.
وی با بیان اینکه بیش از یک هزار و ۱۰۰ مرکز برای 
خرید گندم از کشاورزان پیش بینی شده است گفت: نرخ 
خرید تضمینی گندم به ازای تحویل هر کیلوگرم گندم 
معمولی به مراکز خرید، ۲۰ هزار و ۵۰۰ تومان و برای 
گندم دو روم نیز ۲۱ هزار تومان تعیین شده است.وی ابراز 
امیدواری کرد و بیان کرد: با توجه به تنظیم قانون بودجه، 
مبالغ خرید از گندم‌کاران پس از ثبت در سامانه سیفاب در 

اولین فرصت پرداخت می‌شود.

رشد ۵ درصدی صید ماهی سفید
مدیرکل دفتر امور صید و صیادی سازمان شیلات ایران 
با بیان اینکه از ابتدای فصل صید در مهر ماه سال ۱۴۰۳ 
تا ۱۰ فروردین سال جاری نزدیک به ۶ هزار و ۸۱۴ تن 
ماهیان استخوانی در دریای خزر در سه استان شمالی صید 
شده است، گفت: صید ماهی سفید نزدیک به ۵ درصد 

نسبت به سال ۱۴۰۲ رشد نشان می‌دهد.
به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، رضا عباسپور نادری 
روز چهارشنبه افزود: از این میزان برآورد صید، چهار هزار 
و ۱۳۲ تن ماهی سفید، حدود ۲ هزار و ۳۰۹ تن ماهی 
کفال، نزدیک به ۲۷۷ تن ماهی کپور و ۹۶ تن سایر گونه‌ها 
بوده است.وی، علت افزایش حدود پنج درصدی صید ماهی 
سفید در دریای خزر را ناشی از اقدامات ارزشمند سازمان 
شیلات ایران در حوزه بازسازی ذخایر و رهاسازی بچه 
ماهی سفید در رودخانه‌های منتهی به دریای خزر عنوان 
کرد و گفت: بر اساس برآورد اولیه، سهم استان گیلان از 
صید ماهیان استخوانی نزدیک به سه هزار و ۹۰۰ تن، 
مازندران ۲ هزار و ۹۰۰ تن و گلستان نزدیک به ۱۰۰ تن 
بوده است.این مسئول ادامه‌داد: بر اساس برآوردها، میزان 
صید ماهیان استخوانی در استان مازندران پنج درصد 
افزایش نشان می‌دهد و میزان صید در استان گیلان مشابه 

سال گذشته است.

نداشتن معاینه فنی 
مانع پرداخت خسارت نیست

بیمه مرکزی اعلام کرد: مطابق مقررات جاری، پرداخت 
خسارت زیان دیدگان در بیمه‌های اتومبیل منوط به دارا 
بودن معاینه فنی نیست و شرکت‌های بیمه مکلفند با 
رعایت سایر شرایط و مقررات نسبت به رسیدگی و پرداخت 

خسارت‌ها اقدام کنند.
به گزارش بیمه مرکزی، اخیراً در برخی فضاهای 
رسانه‌ای و شبکه‌های اجتماعی، ابهامی مطرح شده مبنی 
بر اینکه در صورت نداشتن معاینه فنی معتبر، شرکت‌های 
بیمه از پرداخت خسارت به خودروی بیمه‌شده خودداری 
می‌کنند.در این زمینه، اداره کل نظارت فنی بر بیمه‌های 
اموال، اتومبیل و رسیدگی به شکایات بیمه مرکزی با 
رد این ادعا، اعلام کرد: مطابق مقررات جاری، پرداخت 
خسارت زیان‌دیدگان در بیمه‌های اتومبیل منوط به دارا 
بودن معاینه فنی نیست و شرکت‌های بیمه مکلفند با 
رعایت سایر شرایط و مقررات نسبت به رسیدگی و پرداخت 
خسارت‌ها اقدام کنند.بر اساس این گزارش، نبود معاینه 
فنی معتبر، مانع از ایفای تعهدات شرکت بیمه در قبال 
خسارت واردشده به بیمه‌گذار یا زیان‌دیده نخواهد بود و 

ادعای مطرح‌شده فاقد پشتوانه حقوقی و قانونی است

اخبار کوتاه

سکه هنوز 15/5 میلیون تومان حباب دارد
باوجود سیر صعودی طلا در بازار جهانی،‌ بازار سکه و طلا در نخستین هفته 
کاری امسال، فعالیت خود را با ریزش قیمت آغاز کرد اما به گفته رئیس اتحادیه 
طلا و جواهر تهران، باوجود کاهش‌ قیمت‌ها هنوز هر قطعه سکه ۱۵ میلیون و 
۵۰۰ هزار تومان حباب دارد و این صنعت در رکود به سر می‌برد و بازار پرشور 

پر معامله‌ای شکل نگرفته است.
نادر بذرافشان در گفت‌وگو با ایسنا، در رابطه با وضعیت بازار سکه و طلا 
در هفته اخیر اظهار کرد: طی این هفته نوسانات در بازار جهانی بسیار بود و از 
بعدازظهر روز گذشته )پنجشنبه( افزایش قابل توجهی را در بازار شاهد بودیم 
اما در کل از ابتدای هفته که اونس جهانی طلا ٣٠٣٨ دلار بود، در طول هفته، 
نوسانات افزایشی و کاهشی بسیاری داشت و در مجموع ۱۸۱ دلار افزایش 
هر اونس جهانی طلا را داشتیم و آخرین قیمت به ٣٢١٧ دلار رسید.رئیس 
اتحادیه طلا و جواهر تهران ادامه داد: در بازار داخلی هم به صورت کلی نوسانات 
افزایشی و کاهشی داشتیم اما در مجموع علیرغم افزایش ۱۸۱ دلاری اونس 
جهانی، بازارهای داخلی روند کاهشی قیمت را داشتند و هر گرم طلای ۱۸ 
عیار با ۸۸ هزار تومان کاهش، هفت میلیون و ۷۴۰ هزار تومان معامله شد.وی 
خاطرنشان کرد: در بازار سکه هم روند کاهشی دیده شد؛ سکه تمام طرح جدید 
با دو میلیون و ٨٠٠ هزار تومان کاهش در طول هفته به ۹۱ میلیون و ۲۰۰ 
هزار تومان و سکه طرح قدیم با شش میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کاهش، ۸۲ 
میلیون و ۲۰۰ هزار تومان فروخته شد. نیم سکه با دو میلیون تومان کاهش 
در آخرین قیمت ۵۹ میلیون و ٣٠٠ هزار تومان معامله شد و ربع سکه هم 
با ۳۰۰ هزار تومان کاهش، ۳۱ میلیون تومان قیمت خورد. سکه یک گرمی 
بانک مرکزی نیز با ۵۰۰ هزار تومان کاهش، آخرین قیمت آن ۱۴ میلیون و 
۵۰۰ هزار تومان ثبت شد.رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران در رابطه با آخرین 
وضعیت حباب سکه نیز گفت: حباب سکه هم در این هفته حدود دو میلیون 
و ۶۰۰ هزار تومان کاهش داشت اما هنوز هر قطعه سکه ۱۵ میلیون و ۵۰۰ 
هزار تومان حباب دارد.بذرافشان تصریح کرد: با این وجود، طبق بررسی که در 
طول هفته اخیر صورت گرفته، در مجموع قیمت طلا و سکه بسته به نوسانات 
افزایشی و کاهشی )اونس جهانی طلا و ارز در داخل( روند کاهشی داشت اما 
همکاران ما با رکورد بسیار روبرو هستند که این شرایط متاسفانه از سال گذشته 
برقرار بوده و تا روزهای پایانی سال هم ادامه داشت؛ کاهش تقاضا داشتیم و با 
کاهش‌ها و نوسانات امسال هم از ابتدای سال هنوز رونق در صنعت ما شکل 
نگرفته و هنوز مبادلات و فروش مصنوعات طلا و سکه خیلی جدی و پرشور 

آغاز نشده است.

بازار

بوشهر دروازه تجارت ایران با قطر می‌شود

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس سازمان توسعه تجارت ایران 
گفت: استان بوشهر، به دلیل موقعیت جغرافیایی و ظرفیت‌های تجاری خود، 

باید به عنوان مرکز تجارت ایران و قطر ایفای نقش کند.
محمدعلی دهقان دهنوی روز جمعه در حاشیه نشست شورای گفت و گوی 
دولت و بخش خصوصی استان بوشهر در گفت و گو با ایرنا با اشاره به مزایای 
اقتصادی و قرابت‌های تجاری این استان با قطر، اظهار کرد: بوشهر باید فرمانده 
میدان اقتصادی در روابط تجاری با قطر باشد.وی افزود: فعالان اتاق بازرگانی 
بندر بوشهر می‌توانند با ایجاد یک مرکز تجاری قوی و آبرومند، مسیر تعاملات 
تجاری با این کشور را هموار کنند.ریس سازمان توسعه تجارت ایران ادامه داد: 
در همین راستا، سازمان توسعه تجارت آماده است تا رایزن اقتصادی در این 
مرکز مستقر کند.دهقان دهنوی بر ضرورت برنامه‌ریزی و استفاده از ایده‌های 
نوین تأکید کرد و افزود: باید بوشهر را به یک برند تجاری تبدیل کرد تا این 
استان به عنوان قطب اصلی تعاملات تجاری ایران و قطر شناخته شود.وی 
همچنین خواستار ایجاد شرکت‌های مدیریت صادرات قوی در بوشهر شد و 
نقش اتاق بازرگانی را در توسعه تجارت بین‌المللی استان بسیار مؤثر دانست.

معاون وزیر صمت با اشاره به جایگاه مهم بوشهر در صادرات، عنوان کرد: این 
استان علاوه بر تأثیرگذاری در صادرات نفتی و غیرنفتی، باید جهشی اساسی 
در توسعه صادرات خود ایجاد کند.وی یکی از محورهای استراتژیک سازمان 
توسعه تجارت را تولید صادرات‌محور و سرمایه‌گذاری در این حوزه عنوان کرد 
و از اجرای توافقنامه تجارت آزاد ایران با پنج کشور اوراسیا از ۲۵ اردیبهشت 
خبر داد.دهقان دهنوی افزود: این توافقنامه یک فرصت و هم یک تهدید است 
که باید از این ظرفیت به‌درستی استفاده شود تا از این بستر زمینه گسترش 

صادرات فراهم شود.

تجارت 

عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی 
تهران گفت: توافق میان ایران و امریکا 
می‌تواند در کوتاه‌مدت وضعیت کنونی 
اقتصاد ایران را بهبود ببخشد و فضایی 
ایجاد کند،  اقتصادی  تنفس  برای  را 
انتشار اخبار حاکی از توافق می‌تواند 
نرخ ارز را در بازار آزاد البته به صورت 
هیجانی تا ۳۰ درصد کاهش دهد 
چنانچه انتشار خبر مربوط به برگزاری 
زمان مذاکره طرفین به کاهش هفت 

درصدی نرخ ارز انجامید.
مهراد عباد، عضو هیات نمایندگان اتاق 
بازرگانی تهران در گفت‌‌وگو با ایلنا پیش‌بینی 
خود را از آنچه در صورت توافق ایران و 
امریکا روی خواهد داد تشریح کرد و گفت: 
مشکلاتی که اقتصاد ایران و در زیرمجموعه 

آن تجارت کشور با آنها روبه‌روست از 
تحریم‌های خارجی برمی‌آید که در چند دهه 
اخیر به اقتصاد ما تحمیل شده، اما علاوه بر 
تحریم‌های خارجی ناکارآمدی‌های داخلی 
و ضعف‌های مدیریتی نیز به سهم خود 
تجارت را با مشکل روبه‌رو کرده است و این 
دو جریان مانع از تحقق یک رشد اقتصادی 
مطلوب در کشور شده و به افزایش نرخ تورم 
دامن زده و سبب شده ارزش پول ملی ما 

روزانه کاهش پیدا کند. 
تا جایی که امروز شاهد هستیم ارزش این 
پول یک‌شبه از یک کامنت یا توئیت به میزان 
قابل‌توجهی تاثیر می‌پذیرد. وی افزود: در این 
شرایط توافق میان ایران و امریکا می‌تواند 
در کوتاه‌مدت وضعیت کنونی اقتصاد ایران 
را بهبود ببخشد و فضایی را برای تنفس 

اقتصادی ایجاد کند، انتشار اخبار حاکی از 
توافق می‌تواند نرخ ارز را در بازار آزاد البته 
به صورت هیجانی تا ۳۰ درصد کاهش دهد 
چنانچه انتشار خبر مربوط به برگزاری زمان 
مذاکره طرفین به کاهش هفت درصدی نرخ 

ارز انجامید. 
عباد ادامه داد: خواسته دیپلمات‌های 
ایرانی رفع تمام تحریم‌های ناعادلانه‌ای 
است که علیه ایران وضع شده با این حال 
حل چالش‌های برآمده از تحریم‌های امریکا 
علیه ایران حتی با فرض توافق در کوتاه‌مدت 
انجام نمی‌شود و به طور مثال موضوعی مانند 
پیوستن ایران به اف‌ای‌تی‌اف دست‌کم تا دو 
سال زمان می‌برد مگر اینکه دولت امریکا با 
حکم حکومتی زمینه تعجیل امور را فراهم 
آورد. عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی 

تهران خاطرنشان کرد: فارغ از تحریم‌های 
خارجی در داخل کشور سیاست‌ها نهادگرا 
است، حدود ۹۰ درصد اقتصاد ایران دولتی 
است و بنابراین برای رشد اقتصادی علاوه 
بر حل مشکل تحریم‌های خارجی نیاز به 
تحولات داخلی نیز وجود دارد.وی در پاسخ 
به پرسشی مبنی بر تاثیر توافقات بر بازار ارز 
کشور یادآور شد: نرخ ارز را باید بازار تعیین 
کند با این حال توافق می‌تواند به ریزش 
قیمت ارز در بازار آزاد و کاهش شکاف نرخ 
در بازارهای رسمی و غیررسمی هر چند 
به صورت هیجانی بینجامد. هر چند رئیس 
بانک مرکزی هنوز هم تصریح دارد که بازار 
آزاد ارز در کشور اصلا وجود ندارد با این 
حال بدیهی است که توافق از شدت نوسانات 
ارزی کم خواهد کرد.  عباد گفت: خواسته 
ما به وجود آمدن بستر مناسب برای تعامل 
تجاری سازنده با دنیاست ایران پتانسیل‌های 
زیادی دارد، اما متأسفانه به دلیل تحریم‌ها، 
بسیاری از این ظرفیت‌ها در نطفه خفه شده 
اما با کنار رفتن تحریم‌ها، اقتصاد ایران بار 
دیگر این فرصت را پیدا خواهد کرد که در 
عرصه‌های بین‌المللی با محدودیت‌های 
کمتری فعالیت کند و در راستای منافع 
خود گام بردارد.وی اظهار کرد: در سال‌های 
گذشته برای تولید و صادرات با بحران‌هایی 
مواجه بوده‌ایم و کنار رفتن تحریم‌ها به یقین 
می‌تواند تغییرات ملموسی به همراه داشته 
باشد از جمله اینکه شرکت‌های خارجی به 
همکاری با شرکت‌های ایرانی رغبت پیدا 
می‌کنند و بستری به وجود می‌آید تا با جذب 
سرمایه‌گذاری و مشارکت اقتصادی برای 
بهبود کیفیت کالاهای ایرانی اقدام شود.
عباد در پایان تصریح کرد: ناگفته نماند که 
هر توافقی در صورتی می‌تواند پایدار باشد 
که برد برد باشد و طرفین در جریان توافق 
به یکدیگر امتیازاتی بدهند باید دید جریان 

مذاکرات چگونه پیش می‌رود.

عضو اتاق بازرگانی پیش‌بینی کرد

کاهش ۳۰ درصدی نرخ ارز با احتمال توافق

بازار مسکن که یکی از مطمئن‌ترین 
برای سرمایه‌گذاری  بازارها  امن‌ترین  و 
به شمار می‌رود، در سال گذشته به 
خواب عمیقی فرو رفت. قیمت‌ها در 
بی‌سابقه‌ای  طرز  به  موازی  بازارهای 
جهش کردند و بازار مسکن از این روند 
عقب ماند. منصور غیبی، کارشناس 
حوزه مسکن به تجارت‌نیوز گفته است 
بازار مسکن تحت تاثیر مستقیم و  که 
فوری التهابات بازارهای موازی مانند 
طلا و ارز قرار نمی‌گیرد و با تاخیر زمانی، 

خود را بالانس می‌کند.
بازار مسکن در سالی که گذشت، 
کمترین بازدهی را نسبت به بازارهای موازی 
داشت؛ این بازار در سال ۱۴۰۳ به خوابی 
عمیقی رفت و دچار رکود شدیدی شد. با 
این حال قیمت مسکن با وجود این رکود 
شدید، تا حدودی افزایش یافت. عده‌ای از 
کارشناسان بر این باورند که بازار مسکن 
امسال عقب‌ماندگی سال گذشته را جبران 

و پوست‌اندازی خواهد کرد.
منصور غیبی، کارشناس حوزه اقتصاد 
مسکن، در گفت‌وگو با تجارت‌نیوز، بیان 
کرد: »ملک و آپارتمان، همواره به‌عنوان یک 
دارایی سنگین و ارزشمند برای هر فرد و 

خانواده محسوب می‌شود. لذا این دارایی، 
با التهابات بازارهای موازی که به‌ صورت 
آنی ارزش و بهای آنها تغییر می‌کند، تحت 
تاثیر مستقیم و فوری آن تحولات قرار 
نمی‌گیرد.«وی در ادامه درباره روند تاثیر 
بازارهای موازی بر بازار مسکن اظهار کرد: 
»انتظاری که از بازار مسکن، در واکنش به 
تغییرات فوری و ناگهانی در بازارهایی مانند 
طلا، ارز، سکه و دلار شکل می‌گیرد، زمان‌بر 
است؛ یعنی مدتی طول می‌کشد تا این 
قیمت بخواهد تثبیت شود و خود را بالانس 

کند.«

غیبی در ادامه گفت: »میل به چسبندگی 
قیمت در حوزه مسکن همواره بالا بوده است. 
یعنی خلاف برخی بازارها که رهاشدگی در 
آن‌ها دیده می‌شود، در بازار مسکن این‌گونه 

نیست.«
او افزود: »اقتصاد ما، بازارهای موازی 
و همچنین تحولات مختلف سیاسی و 
اقتصادی که بر آن حاکم است، چنین 
بازارهایی را تحت تاثیر قرار می‌دهد، اما در 
مورد بازار مسکن این گونه نیست. همین 
موضوع باعث می‌شود که ما همواره شاهد 
نوعی پایداری نسبی در افزایش قیمتی که 

در حال شکل‌گیری است، در حوزه مسکن 
باشیم.«این کارشناس اقتصاد مسکن به 
روند قیمتی بازار مسکن در طول سالیان 
گذشته اشاره و تاکید کرد: »همان‌طور 
که در گذشته هم گفته شده، در بازه‌های 
زمانی پنج تا ۶ ساله‌ای که مورد مطالعه قرار 
گرفته، گاه افزایش قیمت مسکن بین ۱۵۰ 
تا ۲۰۰، حتی ۲۲۰ درصد هم گزارش شده 
است.«وی افزود: »البته کاهش هم داشته‌ایم، 
اما آنچه کاهش یافته، در حدود ۱۰ تا ۱۵ یا 
نهایتا ۲۰ درصد بوده است. یعنی آن انباشت 
قیمت و افزایش ۱۸۰ درصدی در دل بازار 
مسکن ماندگار شده و به این بازار چسبیده 

است.«
غیبی در ادامه اضافه کرد: »بنابراین، این 
انتظار که بازار مسکن را موازی با تحولات و 
سیاست‌های بین‌المللی که در سال ۱۴۰۴ با 
آن مواجه هستیم و بازارهای موازی از جمله 
طا و ارز، که با بالانس‌های مثبت و منفی 
و گاها غیرقابل پیش‌بینی مواجه شده‌اند، 
تحلیل کنیم، درست نیست.«وی اضافه کرد: 
»تاثیر این تحولات به‌صورت آنی بر بازار 
مسکن نخواهد بود، بلکه زمان‌بر است تا این 
بازار بتواند خودش را با واقعیت‌های اقتصادی 

موجود بالانس کند و به تعادل برسد.«

کارشناس اقتصاد مسکن مطرح کرد

فاصله زمانی در بالانس کردن بازار مسکن با سایر بازارها

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم 
تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، تعیین 
تکلیف را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده 

به شرح آرای ذیل تایید نموده‌اند.
کلاسه‌  پرونده   140360330001013712 شماره  رای   -1
4421463819548390385530234 حسین حاجی خدادادی فرزند 
زین العابدین در ششدانگ یک قطعه باغ با کاربری زراعی به مساحت 
‌1231/06 مترمربع پلاک شماره ‌88 اصلی واقع در قم بخش‌ 9 حوزه ثبت 
ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از فاطمه ملا سلمانی 
سند رسمی شماره 9474 مورخ 1342/09/12 دفترخانه 12 قم. )م الف 

)۱۸۹۴۰۴۸
کلاسه‌  پرونده   140360330001014852 شماره  رای   -2
4432363819143390382657799 زینب کاظم خانی فرزند عباس در 
ششدانگ یک قطعه زمین‌ با کاربری زراعی به مساحت ‌977/17 مترمربع 
پلاک شماره ‌83/6 اصلی واقع در قم بخش‌ 9 حوزه ثبت ملک اداره یک قم 
مبایعه نامه عادی مع الواسطه از عباس کاظم خانی سند مالکیت مشاعی 

صادره در دفتر 9 صفحه 239. )م الف‌ ‌۱۸۹۴۰۴۸(
کلاسه‌  پرونده   140360330001014850 شماره  رای   -3
4432913819423390382657799 زینب کاظم خانی فرزند عباس در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی‌ با کاربری زراعی به مساحت ‌532/41 
مترمربع پلاک شماره ‌83/6 اصلی واقع در قم بخش‌ 9 حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از عباس کاظم خانی سند مالکیت 

مشاعی صادره در دفتر 9 صفحه 239. )م الف‌ ‌۱۸۹۴۰۴۸(
کلاسه‌  پرونده   140360330001015237 شماره  رای   -4
4429853819243390382657799 زینب کاظم خانی فرزند عباس در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی‌ با کاربری زراعی به مساحت ‌356/14 
مترمربع پلاک شماره ‌83/6 اصلی واقع در قم بخش‌ 9 حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از عباس کاظم خانی سند مالکیت 

مشاعی صادره در دفتر 9 صفحه 239. )م الف‌ ‌۱۸۹۴۰۴۸(
کلاسه‌  پرونده   140360330001014381 شماره  رای   -5
4431273819322390382657799 زینب کاظم خانی فرزند عباس در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی‌ با کاربری زراعی به مساحت ‌458/93 

مترمربع پلاک شماره ‌83/6 اصلی واقع در قم بخش‌ 9 حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از عباس کاظم خانی سند مالکیت 

مشاعی صادره در دفتر 9 صفحه 239. )م الف‌ ‌۱۸۹۴۰۴۸(
کلاسه‌  پرونده   140360330001014382 شماره  رای   -6
4430813819102390382657799 زینب کاظم خانی فرزند عباس در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی‌ با کاربری زراعی به مساحت ‌116/22 
مترمربع پلاک شماره ‌83/6 اصلی واقع در قم بخش 9 حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از عباس کاظم خانی سند مالکیت 

مشاعی صادره در دفتر 9 صفحه 239. )م الف‌ ‌۱۸۹۴۰۴۸(
کلاسه‌  پرونده   140360330001017602 شماره  رای   -7
1403114430001001759 محمدرضا الماسی مقدم‌ فرزند جواد‌ 
در ششدانگ یک باب دامداری با کاربری زراعی‌ به مساحت ‌1565/90 
مترمربع پلاک شماره 10530 و 11195 اصلی واقع در قم بخش یک 
حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از محمدرضا 
الماسی مقدم‌ سند رسمی شماره 125342 مورخ ‌1396/06/20 دفترخانه 

5 قم. )م الف‌ ‌۱۸۹۴۰۴۶(
کلاسه‌  پرونده   140360330001017135 شماره  رای   -8
1403114430001001396 کمندعلی حضرتی عینی فرزند عین اله‌ 
در ششدانگ یک باب ساختمان‌ با کاربری زراعی‌ به مساحت ‌724/13 
مترمربع پلاک شماره 68/148 اصلی واقع در قم بخش‌ ‌9 حوزه ثبت ملک 
اداره یک قم سندمالکیت مشاعی صادره در دفتر92 صفحه 427 خریداری 
به موجب‌ سند رسمی شماره 35938 مورخ ‌1360/12/07 دفترخانه 19 

قم. )م الف ۱۸۹۴۰۴۶(
کلاسه‌  پرونده   140360330001017138 شماره  رای   -9
1403114430001001395 کمندعلی حضرتی عینی فرزند عین اله‌ در 
ششدانگ یک باب چهار دیواری‌ با کاربری زراعی‌ به مساحت ‌1626/08 
مترمربع پلاک شماره 68/148 اصلی واقع در قم بخش‌ ‌9 حوزه ثبت ملک 
اداره یک قم سندمالکیت مشاعی صادره در دفتر92 صفحه 424. )م الف‌ 

)‌۱۸۹۴۰۴۶
کلاسه‌  پرونده   140360330001018018 شماره  رای   -10
1403114430001000196 حسین دژکام‌ فرزند علی اکبر‌ در ششدانگ 
یک باب باغ‌ با کاربری زراعی‌ به مساحت ‌539/40 مترمربع پلاک شماره 

110 اصلی واقع در قم بخش‌ ‌9 حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه 
عادی مع الواسطه از فاطمه بهرامیان سند رسمی شماره 21670 مورخ 

1336/07/18 دفترخانه 20 قم. )م الف‌ ‌۱۸۹۴۰۴۶(
کلاسه‌  پرونده   ‌140360330001017066 شماره  رای   -11
‌1403114430001001227 ناصر کلهرنیا فرزند مهدی‌ در ششدانگ یک 
قطعه زمین‌ با کاربری زراعی‌ به مساحت ‌4533/30 مترمربع پلاک شماره 
‌11507/13 اصلی واقع در قم بخش‌ یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم‌ سهم 
الارث از مرحوم مهد کلهرنیا ) مهدی سابق ( سند رسمی شماره 52368 
مورخ 1339/09/03 دفترخانه 8 قم‌ به موجب حصر وراثت شماره 1531 

مورخ 1379/11/19 شعبه 14 دادگاه عمومی قم. )م الف‌ ‌۱۸۹۴۰۴۶(
کلاسه‌  پرونده   140360330001017486 شماره  رای   -12
‌1403114430001000401 محمد ملک زادگان فرزند حسین در 
ششدانگ یک‌ قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی‌ به مساحت ‌100000 
مترمربع پلاک شماره 3 اصلی واقع در قم بخش‌ 3 حوزه ثبت ملک اداره یک 
قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 8 صفحه ‌464. )م الف‌ ‌۱۸۹۴۰۴۶(
کلاسه‌  پرونده   140360330001008872 شماره  رای   -13
‌1403114430001001098 محمد علی اردستانی فرزند مرتضی در‌ 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک‌ باب ساختمان‌ به مساحت ششدانگ 
133مترمربع پلاک شماره 10257 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت 
ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر663 صفحه 479. 

)م الف‌ ‌۱۸۹۴۰۴۵(
کلاسه‌  پرونده   140360330001012806 شماره  رای   -14
4421573819208390385527780 رضا اکبرییکه باغی فرزند 
ابوالفضل‌ در ششدانگ یک‌ قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی‌ به 
مساحت ‌1651/38 مترمربع پلاک شماره 88 اصلی واقع در قم بخش 
9 حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عاد ی مع الواسطه از خدیجه 
حاجی خدادادی سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 9 خلجستان صفحه 

146. )م الف‌ ‌۱۸۹۴۰۴۵ (
کلاسه‌  پرونده   140360330001008873 شماره  رای   -15
‌1403114430001001099 راضیه رحیمی مهر فرزند نظر در سه دانگ 
مشاع از‌ ششدانگ یک‌ باب ساختمان‌ به مساحت 133مترمربع پلاک 
شماره 10257 اصلی واقع در قم بخش‌ یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 

سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر‌663 صفحه 482. )م الف‌ ‌۱۸۹۴۰۴۵(
کلاسه‌  پرونده   140360330001018828 شماره  رای   -16
‌1403114430001001414 عیسی شباهت‌ فرزند مختار در ششدانگ 
یک‌ باب ساختمان‌ به مساحت 104مترمربع پلاک شماره 11038/27 
اصلی واقع در قم بخش‌ یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی 
مع الواسطه از صندوق ذخیره علوی سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 
68 صفحه 463 خریداری به موجب سند رسمی شماره 56775 مورخ 

1365/09/29 دفترخانه 6 قم‌. )م الف ‌۱۸۹۴۰۴۵(
کلاسه‌  پرونده   140360330001015363 شماره  رای   -17
‌1403114430001001373 رقیه مولائی فرزند خداویردی‌ در ششدانگ 
یک‌ باب ساختمان‌ به مساحت 30/50 مترمربع پلاک شماره 11243 اصلی 
واقع در قم بخش‌ یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه‌نامه عادی از 
شمسی و فرخنده و محمد حسن همگی ولی از ورثه غلامحسین ولی. )م 

الف ‌۱۸۹۴۰۴۵(
کلاسه‌  پرونده   140360330001017690 شماره  رای   -18
‌1403114430001001935 محمدتقی بندار فرزند حسین در ششدانگ 
یک‌ باب ساختمان‌ به مساحت 118/40 مترمربع پلاک شماره 9657 اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 

100107 مورخ 1375/07/15 دفترخانه 20 قم. )م الف ‌۱۸۹۴۰۴۵(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی 
و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم 
دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا 
چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ 
انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم 
تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و 
گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند 

براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:‌‌ ‌1404/01/23 
تاریخ انتشار نوبت دوم:‌ 1404/02/08 

مهدی زارع شحنه‌ 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم


